de Ia Dirección de lnvestigación Agraria y el Encargada de Ia Oficina de Cantabilidad; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- AutarIcese el atargamienta de recursas financieras 
baja Ia madalidad de Encarga, can carga a rendir cuenta dacumentada, a nambre de 
a Sra. ELBA SUSANA REATEGUI CARBAJAL, par el imparte tatal de SI. 
8,661.00 (OCHO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y UNO can 00//100 Nuevas Sales); 

Cadena Prestipuesaria 
Monto Tolal Aijo 

2011 (SI.) 

Sra. ELBA SUSANA REATEGUI CARBAJAL 

009-0017-11 17068-_3166900-00015_(0099)  

2.3.1.3.1.1 Combustibles y Carburantcs 768.00 
2.3.1.3.1.3 Lubricantes, Grasas y Afines 118.00